[image: image1.jpg]

3

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2022

№ 484 - П
пгт Нагорск

О внесении изменений в состав комиссии по осуществлению закупок, утвержденный постановлением администрации Нагорского района от 24.01.2020 № 30-П
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Нагорского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав комиссии по осуществлению закупок, утвержденный постановлением администрации района от 24.01.2020 № 30-П «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению закупок», утвердить в новой редакции согласно приложения.

2. Пункт 2 постановления администрации Нагорского района от 30.06.2022 № 286-П «О внесении изменений в Положение и состав комиссии по осуществлению закупок, утвержденные постановлением администрации района от 24.01.2020 № 30-П» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономике и муниципальной собственности Двоеглазову О.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Сборнике.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

Подготовлено

Главный специалист отдела
экономики и работы с малым
бизнесом

Н.В. Рычкова

Согласовано

Заместитель главы

администрации по экономике и
муниципальной собственности

О.В. Двоеглазова

	Разослать:
	управление делами, Ларионовой М.Ю., членам комиссии по осуществлению закупок.

Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Приложение

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от 17.11.2022 № 484 - П

	СОСТАВ
комиссии по осуществлению закупок

	ДВОЕГЛАЗОВА

Ольга Васильевна
	-
	заместитель главы администрации по экономике и муниципальной собственности, председатель комиссии

	ПАДЕРИН
Максим Владимирович
	-
	заведующий правовым отделом, заместитель председателя комиссии

	РЫЧКОВА

Наталия Владимировна
	-
	главный специалист отдела экономики и работы с малым бизнесом, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ЛУКИНЫХ

Галина Ивановна

	-
	заведующий отделом экономики и работы с малым бизнесом

	САМОДЕЛКИН

Илья Анатольевич

	-
	заведующий отделом жизнеобеспечения

	УСАТОВА

Нина Анатольевна
	-
	главный специалист, бухгалтер-экономист отдела бухгалтерского учета и отчетности

	УСАТОВА

Татьяна Николаевна
	-
	главный специалист отдела экономики и работы с малым бизнесом

________